使用说明书
型号	 8228
ELEMENT
感应式电导率变送器
保留技术变更的权利。
© Bürkert SAS，2014–2022
使用说明 2211/05_ZH-cn_00565588/原版 EN
3

8.	 电气连接的引脚分配
9.	 设计代码
10.	订货号
11.	警告：使用本设备之前，请遵守使用说明书中描述的技术数据。
12.	序列号
13.	认证、合格标志
14.	IP	防护等级
15.	液体的额定压力
16.	电导率传感器配件的材料
17.	输出
18.	工作电压
图	1：	 铭牌（示例）
中文
12
技术数据
8228	型
6	 技术数据
6.1	 工作条件
环境温度	 -10…+60	°C
空气湿度 <	85%，无冷凝
应用范围 室内和室外
	▶ 保护设备免受电磁干扰、紫外线照射和室外天气影响。
IP	防护等级
1)	 未经过	UL	评估
IP67	1)	和	IP65	1)，符合	IEC/EN	60529
插头必须已接线、插上并拧紧。
外壳盖必须完全拧紧并锁定到位
运行条件 持续运行
设备移动性 固定安装式设备
污染程度 根据	UL/EN	61010-1	标准的	2	级
安装类别 根据	UL/EN	61010-1	标准的	I	类
最高海拔高度 2,000	m
6.2	 标准和准则
该设备符合相关的欧盟协调法规。此外，该设备还符合英国法律的要求。
最新的欧盟符合性声明/英国符合性声明列出了在符合性评估流程中应遵守的协调标准。
6.2.1	 遵守压力设备指令
	▶ 确保设备的材料与液体兼容。
	▶ 确保管道尺寸适合设备。
	▶ 注意设备液体的额定压力	(PN)。液体的额定压力	(PN)	由设备制造商规定。
该设备在以下条件下符合	2014/68/EU	压力设备证书的第	4	条第	1	款：
•	用于管道的设备（PS	=	最大允许压力，DN	=	管道的公称直径）
流体类型 条件
根据第	4	款第	1.c.i	条，为第	1	组流体 DN ≤ 25
根据第	4	款第	1.c.i	条，为第	2	组流体 DN ≤ 32
或	PSxDN ≤ 1000	bar
根据第	4	款第	1.c.ii	条，为第	1	组流体 DN ≤ 25
或	PSxDN ≤ 2000	bar
根据第	4	款第	1.c.ii	条，为第	2	组流体
DN ≤ 200
或	PS ≤ 10	bar
或	PSxDN ≤ 5000	bar
中文
13
技术数据
8228	型
•	用于容器的设备（PS	=	最大允许压力）
流体类型 条件
根据第	4	款第	1.a.i	条，为第	1	组流体 PS	≤	200	bar
根据第	4	款第	1.a.i	条，为第	2	组流体 PS	≤	1000	bar
根据第	4	款第	1.a.ii	条，为第	1	组流体 PS	≤	500	bar
根据第	4	款第	1.a.ii	条，为第	2	组流体 PS	≤	1000	bar
6.2.2	 UL	认证
带有变量代码	PU01	或	PU02	的设备通过了	UL	认证，同时符合以下标准：
•	UL	61010-1
•	CAN/CSA-C22.2	n°61010-1
标志标记在设备上	 认证 变量代码
UL	认可 PU01
Measuring
Equipment
EXXXXXX® UL	认证 PU02
6.2.3	 FDA	认证
以下版本的设备已获得	FDA	认证：带有	PVDF	材质的电导率传感器管件、EPDM	密封件或	FKM	密封件的设
备版本。